a) Jdem etc. *Nachtrag*. b) minus 18 m. *auf Rasur*. c) Mich. *über dem durchstr.* pasche. d) vecture *über dem durchstr.* Franconum. e) magn. dom. *über dem durchstr.* parvam domum. f) q. v. k. *durchstrichen u. unterpunktirt*. g) Idem etc. *Nachtrag*. h) duas *über dem durchstr.* tres.

565. Gerhardus Ghevelberch solus edificavit murum inter ipsum et Hermannum Schiringum a kellerscrode usque ad summitatem. Si uxor Hermannii et eius pueri aut aliquis alius talis muri uti voluerint, ipsum murum solvant cum eodem secundum estimacionem proborum hominum.

\*566. Elizabeth de Gristowe statuit pueris Bernardi Anevelt cerdonis lapideam domum eius in Longa platea pro 70 m.

A. D. 1321 Jacobi (*Juli 25.*)

[*f. 32<sup>b</sup>*]

567. Cristina, uxor Jo[hannis] Bleken, statuit primis pueris suis, videlicet pueris Jo[hannis] Mastrant, mediam hereditatem in Papenstrate pro 83 m. et alia medietas eiusdem hereditatis attinet pueris eisdem.

568. Johannes Posewale statuit pueris Conradi Posewalk, sui fratris, hereditatem suam in Longa platea iuxta Novum Forum pro 60 m. a f. s. Jacobi per 6 annos. Scriptum in vigilia s. Jacobi (*Juli 24.*)

o569. . . . . statuit pueris Conradi Posewalk mediam hereditatem suam iuxta Novum Forum in ortone pro 60 m. per 6 annos a f. Jacobi. Scriptum in vigilia Jacobi.

\*570. Johannes Suderman statuit pueris Conradi Posewale suam domum argilleam, dictam Kornehus, inter Blidenstraten et pl. Tribbeses pro 20 m. a f. Jacobi per 6 annos. Scriptum in vigilia Jacobi.

\*571. Conradus Jnstitor statuit Godfrido Crispo būda[m] suam in pl. Renovatorum<sup>a)</sup> pro 7<sup>1</sup>/<sub>2</sub> m. usque Martini.

572. Uxor Alberti Sachtelevent statuit quartale hereditatis sue, in qua moratur, in pl. Monachorum Godfrido Crispo ad manus cuiusdam hospitis, nomine Wolterus de Revele, pro 40 m. minus 1 m.; Godfridus satisfaciet pro collectis. Scriptum feria IV ante Cathedram Petri (*Febr. 18.*)<sup>b)</sup>

\*573. Uxor Ludolfi de Hermelen statuit Hin[rico] Walen cum consensu provisorum hereditatem suam iuxta stupam ante Spitalessdor pro 32 m. usque Michahelis. Scriptum feria IV ante Laurencii (*Aug. 5.*)

574. Uxor Alberti Sachtelevent statuit Heydenrico de Zemelowe et Nicolao Beggherowen mediam hereditatem suam, quam inmoratur, pro 60 m. Scriptum Cathedra Petri (*Febr. 22.*)<sup>c)</sup>

575. Bertoldus Cegheder statuit Gerwino Storkowen suam hereditatem in pl. Monachorum, que quondam Hermanno de Barth pertinebat, pro 50 m. usque Martini. Pro defectu Bertoldus Cegheder respondebit.